平成 31 年 3 月 13 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

マイバッグの送付について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、下記のとおり送付します。

記

1. 送付数量   **枚

                （商品名コロリドキャンバスベーシックトート(M) ナチュラル）

2. サイズ    W360×H370×D110mm 持ち手 W25×Ｌ560mm

3. 請求金額   **,***円・・・283 円（税込）×**枚

4. 振込口座   石川県酒販協同組合連合会

北國銀行 金沢城北支店 普通******

5. 製作元

・トートバッグ工房（㈱エーリンクサービス）

・福井県鯖江市吉谷町 16-52-1 Tel：0778-42-8262

・ホームページから直接発注が可能です。

https://www.totebag.jp/

6. その他

事務局職員用として、*枚同梱します。

今後の参考とするため、使用後の感想など、別紙を県連までお寄せください。